
Sindicatura de Comptes Sindicatura de Comptes

RESOLUCIÓ de 30 de maig de 2018, del síndic major de 
la Sindicatura de Comptes, per la qual s’eleva a definitiva 
la relació provisional de les persones aspirants admeses al 
concurs oposició per a la cobertura, mitjançant torn lliu-
re, d’una plaça de traductor-corrector, subgrup A1, sector 
administració especial, i se les convoca a la realització 
del primer exercici. Convocatòria 06/2017. [2018/5533]

RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2018, del síndic major 
de la Sindicatura de Comptes, por la que se eleva a defi-
nitiva la relación provisional de las personas aspiran-
tes admitidas al concurso-oposición para la cobertura, 
mediante turno libre, de una plaza de traductor-corrector, 
subgrupo A1, sector administración especial, y se las con-
voca a la realización del primer ejercicio. Convocatoria 
06/2017. [2018/5533]

De acuerdo con lo previsto en la base 7.5 de la convocatoria (DOGV 
y BOC 22.11.2017), y una vez concluido el plazo de alegaciones a la 
relación provisional, resuelvo:

Primero
Aprobar y publicar la relación definitiva de personas aspirantes 

admitidas correspondiente al turno libre, que figura en el anexo.

Segundo
Convocar a todas las personas aspirantes admitidas a la realización 

del primer ejercicio, que se celebrarán en el lugar, fecha y hora que a 
continuación se especifican:

Primer ejercicio:
Lugar: sede de ADEIT Fundació Universitat Empresa, domiciliada 

en la plaza de la Virgen de la Paz, 3 (junto a la iglesia de Santa Catali-
na). 46001 València.

Fecha: 5 de julio de 2018.
Hora: 17.00 h.
El orden de llamamiento de los aspirantes comenzará con la letra B.
Las personas aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante 

la presentación del DNI, del pasaporte o del permiso de conducir en 
el momento de ser llamados a las aulas donde se realice el ejercicio 
correspondiente a la presente convocatoria sin que para este efecto sean 
válidas las fotocopias compulsadas de dichos documentos. También 
deberán llevar necesariamente bolígrafo azul.

De acuerdo con lo dispuesto en la base 9.2 de la convocatoria, las 
personas aspirantes quedarán decaídas en su derecho cuando se per-
sonen en los lugares de celebración una vez ya se hayan iniciado las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformidad con los artículos 10.1, c, y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa. No obstante, podrá interponerse potestativamente 
recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto que se 
recurre, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su 
publicación, o cualquier otro recurso que estime procedente.

València, 30 de mayo de 2018.– El síndic major (p. d., A 05.12.2017;  
DOGV i BOC 14.12.2017): Vicent Cucarella Tormo.

ANEXO 
Turno libre

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI/CIF

ABARGUES FERRÚS CAROLINA …641Z

AGUSTÍ CAMPOS JOSEP MANUEL …070L

AMAT PEÑA YOLANDA MARÍA …418B

ARAN RIPOLLÉS SARA …314Y

ARASTEY BALLESTER YOLANDA BRÍGIDA …595B

D’acord amb el que preveu la base 7.5 de la convocatòria (DOGV 
i BOC 22.11.2017), i una vegada conclòs el termini d’al·legacions a la 
relació provisional, resolc:

Primer
Aprovar i publicar la relació definitiva de persones aspirants adme-

ses corresponent al torn lliure, que figura en l’annex.

Segon
Convocar a totes les persones aspirants admeses a la realització del 

primer exercici, que se celebrarà en el lloc, data i hora que s’especifi-
quen tot seguit:

Primer exercici:
Lloc: seu d’ADEIT Fundació Universitat Empresa, domiciliada a la 

plaça de la Mare de Déu de la Pau, 3 (vora l’església de Santa Caterina). 
46001 València.

Data: 5 de juliol de 2018.
Hora: 17.00 h.
L’ordre de crida dels aspirants començarà amb la lletra B.
Les persones aspirants hauran d’acreditar la seua personalitat mit-

jançant la presentació del DNI, del passaport o del permís de conduir 
en el moment de ser cridades a les aules on es realitze l’exercici corres-
ponent a la present convocatòria sense que per a aquest efecte siguen 
vàlides les fotocòpies compulsades dels dits documents. També hauran 
de portar necessàriament bolígraf blau.

D’acord amb el que disposa la base 9.2 de la convocatòria, les per-
sones aspirants perdran el seu dret quan es personen en els llocs de 
celebració una vegada ja s’hagen iniciat les proves o per la inassistència 
a aquestes encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar recurs contenciós administratiu en el termini de dos 
mesos comptats des de l’endemà de la seua publicació, davant de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformitat amb els articles 10.1, c, i 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa. No obstant això, podrà interposar-se potestativament 
recurs de reposició davant del mateix òrgan que va dictar l’acte contra 
el qual es recorre, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la 
seua publicació, o qualsevol altre recurs que estime procedent.

València, 30 de maig de 2018.– El síndic major (p. d., A 05.12.2017;  
DOGV i BOC 14.12.2017): Vicent Cucarella Tormo.

ANNEX 
Torn lliure

Primer cognom Segon cognom Nom DNI/CIF

ABARGUES FERRÚS CAROLINA …641Z

AGUSTÍ CAMPOS JOSEP MANUEL …070L

AMAT PEÑA YOLANDA MARÍA …418B

ARAN RIPOLLÉS SARA …314Y

ARASTEY BALLESTER YOLANDA BRÍGIDA …595B



BATALLER GRAU VICENT …423Z

BOSCH ESPERT SUSANNA …200N

CALDUCH RIOS CARME …210N

CAMPILLO FOS ESTHER …600V

CAMPOS CLIMENT FERRAN …842M

CATALÀ AZNAR MARÍA SALES …016X

CATALÀ GINER DAVID …416C

CHACÓN FERNÁNDEZ MARÍA TERESA …919L

ESCRIVÁ COSTA ROSA PAULA …357L

ESTEVEZ MARCH ANTONI …039E

ESTEVEZ MARCH MARÍA DEL CARMEN …076G

FERRAGUT COGOLLOS MIREIA …861R

FERRER SARIO RICARD …088P

GIL MARTÍNEZ ADRIANA …187J

GÓMEZ CASTRO DANIEL …207N

GOMIS ALEPUZ JOSEP MÀRIUS …812N

GOSP SERVER VIOLANT …919T

HIDALGO LÓPEZ LARA …637T

JORDÀ MULET JULI …419Z

LLUCH HERVAS JOAN ANTONI …971E

LUZÓN DÍAZ RUBÉN …762L

MALONDA JUDEZ HELENA …923N

MARCO PERIS JUAN FRANCISCO …695R

MARTÍ BADIA ADRIÀ …918W

MARTÍ SANSALONI VALENTÍ …277S

MARTÍNEZ BELLA CONSOL …136W

MAYOR LLORET AGUSTÍ …226D

MAYOR SIGNES MARINA …894T

MILIÁN IBÁÑEZ IRENE …161L

MOLLÀ VILLAPLANA M.ª TERESA …336A

MUNAR ARA MARIA DOLORS …534T

NICOLÁS DEL CASTILLO ANDREA DOLORES …447Y

OCHEDA HERVAS FLORA MARÍA …226C

PARDINES LÓPEZ SUSANA …740J

PERES I BLESA JOSEP ENRIC …772F

PLASENCIA VILANOVA CARLES …435V

RAIMUNDO BLAY MARÍA CARMEN …259J

RAMOS ESTALL JOSEFA ELENA …132J

RICHART GARCÍA MÓNICA …552V

SEGUER MOYA MARÍA …474X

SOLER BOLUDA MANUEL …387Z

TERRÉS LLORET BEATRIZ …743Q

VALENCIA VALLÉS LAURA …735B

VÁZQUEZ MORA EVA MARÍA …588L

VIÑUELA ALVAREZ ROSA SUSANA …889S

XERCAVINS GARCÍA VÍCTOR …505V

ZACARIAS PUIG CARMEN …446G

BATALLER GRAU VICENT …423Z

BOSCH ESPERT SUSANNA …200N

CALDUCH RIOS CARME …210N

CAMPILLO FOS ESTHER …600V

CAMPOS CLIMENT FERRAN …842M

CATALÀ AZNAR MARÍA SALES …016X

CATALÀ GINER DAVID …416C

CHACÓN FERNÁNDEZ MARÍA TERESA …919L

ESCRIVÁ COSTA ROSA PAULA …357L

ESTEVEZ MARCH ANTONI …039E

ESTEVEZ MARCH MARÍA DEL CARMEN …076G

FERRAGUT COGOLLOS MIREIA …861R

FERRER SARIO RICARD …088P

GIL MARTÍNEZ ADRIANA …187J

GÓMEZ CASTRO DANIEL …207N

GOMIS ALEPUZ JOSEP MÀRIUS …812N

GOSP SERVER VIOLANT …919T

HIDALGO LÓPEZ LARA …637T

JORDÀ MULET JULI …419Z

LLUCH HERVAS JOAN ANTONI …971E

LUZÓN DÍAZ RUBÉN …762L

MALONDA JUDEZ HELENA …923N

MARCO PERIS JUAN FRANCISCO …695R

MARTÍ BADIA ADRIÀ …918W

MARTÍ SANSALONI VALENTÍ …277S

MARTÍNEZ BELLA CONSOL …136W

MAYOR LLORET AGUSTÍ …226D

MAYOR SIGNES MARINA …894T

MILIÁN IBÁÑEZ IRENE …161L

MOLLÀ VILLAPLANA M.ª TERESA …336A

MUNAR ARA MARIA DOLORS …534T

NICOLÁS DEL CASTILLO ANDREA DOLORES …447Y

OCHEDA HERVAS FLORA MARÍA …226C

PARDINES LÓPEZ SUSANA …740J

PERES I BLESA JOSEP ENRIC …772F

PLASENCIA VILANOVA CARLES …435V

RAIMUNDO BLAY MARÍA CARMEN …259J

RAMOS ESTALL JOSEFA ELENA …132J

RICHART GARCÍA MÓNICA …552V

SEGUER MOYA MARÍA …474X

SOLER BOLUDA MANUEL …387Z

TERRÉS LLORET BEATRIZ …743Q

VALENCIA VALLÉS LAURA …735B

VÁZQUEZ MORA EVA MARÍA …588L

VIÑUELA ALVAREZ ROSA SUSANA …889S

XERCAVINS GARCÍA VÍCTOR …505V

ZACARIAS PUIG CARMEN …446G


		2018-06-05T14:31:47+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




